
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   15.12.2020 с. Красный партизан                                №  56 

 

О внесении изменений в постановление 

от 26.02.2018 № 14 «О порядке 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной 

книги в Администрации 

Краснопартизанского сельсовета 

Чарышского района»  

 

 

На основании протеста прокурора Чарышского района от 24.11.2020 № 

02-41-2020 

постановляю: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный 

регламент «Выдача выписки из похозяйственной книги в Администрации 

Краснопартизанского сельсовета Чарышского района» 

1.1 п.п2) п.2.9 раздела II изложить в следующей редакции: 

 п.п.2 п.2.9 « предоставление документов и информации, отсутствие и (или) 

недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в 

приеме документов, необходимых для предоставления государственной или 

муниципальной услуги, либо  в предоставлении государственной или 

муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении органов, 

оказывающих государственные услуги, иных государственных органов, 

органов местного самоуправления, организаций в соответствии с 

нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными 

правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами, за 

исключением документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг». 

 

1.2 Наименование раздела V и п. 5.1 изложить в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=FA7D0DB8DE2A75E73A89B9BC1B321D25A49439DB6115DE2F9BB37F9E6D3F2F7BCF2CEB3Ag16EH


V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и  

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а 

также должностных лиц, муниципальных служащих, многофункционального  

центра, организаций, а также их должностных лиц, государственных или 

муниципальных служащих, работников. 

5.1. Заявитель (его представитель) имеет право обжаловать решения и 

действия (бездействие) Администрации Краснопартизанского сельсовета, 

предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица либо 

муниципального служащего, многофункционального центра, а также их 

должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, 

работников, принятые (осуществляемые) в ходе предоставления 

муниципальной услуги, в досудебном (внесудебном) порядке. 

 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. И 

разместить на сайте Администрации Краснопартизанского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края 

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой 

 

Глава Администрации сельсовета                      В.Е. Кункель 

 
 
 

 

 


